

Styrelsemöte FLK 2023 05 09 hos Jacqueline Igestedt

Närvarande: Rolf Hattenbach, Jacqueline Igestedt, Olga K Smedmark, Anne Lie Larsson Ljung, Leif Ahrle, Tora Derkert

1/ Genomgång av årsmötsprotokollet: Beslutas att förutom arvodering av ordförande och sekreterare skall också skattmästaren arvoderas med 900:-.

2/ Genomgång av senaste styrelsemötet, intet nytt.

3/ Diskussion ang kommande event på Stadshuset o nästa års Konstrunda. Synpunkter från medlemmarna kommit in på Rolfs begäran efter Konstrundan / Öppna ateljéer.

Beslutas enligt majoritetens önskemål att nästa år vi använder Konstrundan som genomgående namn på utställningarna under dagarna vi har ateljéer öppna.

Vi beslutar att vepan som sätts upp vid Lidingöbron också skall ha namnet Konstrundan i texten, inget annat. Leif A åtar sig att ordna detta och hämta vepan hos Jonas Torstensson.

Diskussion om lämplig tidpunkt. Vi har dock redan beslut på att tillhörande utställning på Stadshuset sker 26/3 - 29/4, och den öppna ateljérundan blir 26/4-28/4. Anneli Mannberg från Stadshuset kom med två förslag o krävde snabbt svar. DE som svarade ville ta denna tid. Vi får ingen utställningstid till hösten.

Diskussion om huruvida det finns annan plats för gemensam utställning. Ansgarskyrkan? Överens om att säkerhetsfrågan måste lösas inför utställning på Stadshuset.

4/ Diskussion om föreningen deltagarstruktur. Olika idéer fördes fram. Leif A berättade om hur konstnärsföreningen i Danderyd fungerar. Där är alla välkomna att delta, inget urvalssystem. Öppna ateljéer med tillhörande utställning vartannat år. Blir mkt varierande kvalitet, men också mycket som handlas o stort engagemang från invånarna. Rolf skall ta upp frågan med A Mannberg som bidrag till en förening med öppnare former.

Detta kräver dock en stor omställning och mycket arbete och alla inte intresserade av denna form. Skall tas upp för diskussion bland medlemmarna på nästa medlemsmöte.

5/ Förfrågan om enskilt deltagande vid enstaka utställning kommit till Rolf. Styrelsen tänker sig att man skulle kunna ha en eller några gästutställare vid våra utställningar. Kanske ett sätt att sponsra unga konstnärer på Lidingö. Också samarbetet med de konstskolor som finns på ön , som Beckamns och Nyckelviksskolan o Carl Malmstens skola kan vara intressant. Rolf tar kontakt med dessa skolor.

6/ Enhälligt beslut att ingen återbetalning sker till Ingrid Hallström och Tomas Vestlund för att de inte kom med på första affischen inför Vårsalongen. De kom med i senare upplagor. Om styrelsen skall ekonomiskt kompensera för att det ibland sker misstag, när ingen större skada skett blir i förlängningen inte rimligt enligt styrelsens bedömning.

7/ Deltagande i Formexmässan, Marianne Sahlen håller i detta. Inget aktuellt detta år dock.

8/ Lidingö Konstförening neg till att bidra ekonomiskt till FLK.

9/ Ersättning från Stadshuset blir 1.500:- var till de konstnärer som blivit drabbade av förlust.

10/ Tora D och Liselott Toresdotter Lindberg går på Kulturaktörsmötet på Stadshuset 10/5

11/ Medlemsmöte 20/8 kl 14-15.30. På Elfviks gård. Föreningen bjuder på fika om det är öppet på bistron.

Vid protokollet

Ordförande

Tora Derkert

Rolf Hattenbach